L’appalto sarà eseguito previa stipula del contratto mediante sottoscrizione e caricamento a sistema del documento di accettazione 

dell’offerta. 

La spesa troverà copertura con ordini di pagamento a cura del funzionario delegato di cui al codice identificativo numero 120 30 

348 21, a carico del capitolo 2265 art. 04 E.F. 2025 per Euro € 27.423,03 (**ventisettemilaquattrocentoventitrè/03**) I.V.A. 

compresa come appresso a) per Euro 22.477,90 per il valore imponibile della fornitura; b) Euro 4.945,14 per il valore dell’IVA 

soggetta agli adempimenti stabiliti dalla scissione dei pagamenti come stabilito dall’art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23